



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2016 г.

4/72-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области
от 29 февраля 2016 г. № 4/72-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Управление государственными финансами Ульяновской области»
на 2015-2019 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «25298077,86» заменить цифрами «25289575,92»;

2) в абзаце третьем цифры «3924448,7» заменить цифрами «3915946,76».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «25298077,86» заменить цифрами «25289575,92»;

2) в абзаце третьем цифры «3924448,7» заменить цифрами «3915946,76».

3. В приложении № 2:

1) в строке 4:

а) в графе 5 цифры «389942,8» заменить цифрами «381440,86»;

б) в графе 6 цифры «103125,6» заменить цифрами «94623,66»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «14410881,9» заменить цифрами «14402379,96»;

б) в графе 6 цифры «3924448,7» заменить цифрами «3915946,76».